
PREFEITURA DE

Rapipoca
Pra fesrite, pra gonte o "

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde do município de Itapipoca: em
cumprimento à ratificação, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de
licitação a seguir:

OBJETO: Aquisição de material permanente hospitalar a ser destinado ao Centro de
Especialidades Médicas- CEM desta Secretaria Municipal de Saúde. o

FAVORECIDO: HTEC PRIME SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E "COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES EIREI-ME.

VALOR GLOBAL: R$ 15.730,00 (quinze mil, setecentos e trintaresto

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso Il, da lei 8.666/98, alterado pelo decreto federal
Nº 9.412/2018.

CONTRATANTE (a): SECRETARIA DE SAÚDE

ONTENÉGRO DE OLIVEIRA
Ordenadora as da Secretariade Saúde

+

Poa Antônio Olivaira Manresne QN . Contra (88) 3631-5950

AU NE

O

É Fis, a
Comissão Peri anente

de Licitação



PREFEITURA DE

Rapipoca ARNO

Pra frente, pra gente

o
Fis.:

PermanenE
de

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO

Certifico que o extrato de dispensa da licitação nº-21.11.28/DP, para Aquisição de.

material permanente hospitalar a ser destinado ao Centro de Especialidades Médicas
- CEM desta Secretaria Municipal de Saúde, foi afixado no quadro de aviso da Prefeitura

Municipal, no dia 22 de Outubro de 2021, conforme Lei Municipal Nº 067/2001 de

10/07/2001.

Itapipoca - CE 22 de Outubro de 2021.

VANESSA KE MONTENEGRO DE OLIVEIRA +

rdenadora de Despesas da.

Secretaria de Saúde

q

ga ESB) 3631-5950


